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N:o 16.

Ank. till Riksd. kansli den 12 mars 1901, kl. 3 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut rörande 
bevillningsutskottets betänkande n:o 11 i fråga om upptagande 
af guldklorid m. fl. kemiskt-tekniska preparater under sär
skilda rubriker i tulltaxan samt om nedsättning af tullen 
för desamma.

Uti en inom Andra Kammaren väckt motion hade herr H. Hedlund 
föreslagit, att särskilda rubriker i tulltaxan måtte intagas för guldklorid, 
kaliumguldklorid, natriumguldkorid (guldsalt), kaliumplatinaklorur och platina- 
klorid; samt att tullen för alla dessa preparater måtte bestämmas till 8 
öre för kilogram.

Derefter hade bevillningsutskottet i sitt betänkande n:o 11 hemstält, 
att herr Hedlunds berörda motion icke måtte af Riksdagen bifallas.

Vid behandlingen af detta betänkande hafva kamrarne enligt utskottet 
tillhandakomna protollsutdrag stannat i olika beslut, i det att Första Kammaren 
bifallit utskottets hemställan, men Andra Kammaren, med afslag å utskottets 
hemställan, bifallit den i ämnet väckta motionen.

För frågans afgörande genom gemensam omröstning får utskottet 
föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med Första Kammaren vill, att herr H. Hedlunds 
motion om upptagande af guldklorid m. fl. kemiskt-tekniska preparater under 
särskilda rubriker i tulltaxan samt om nedsättning af tullen för desamma 
icke skall af Riksdagen bifallas, röstar

Ja;
Bill. till Biksd. Frat. 1901. 5 Samt. 1 Afd. 13 Höft. (N:is 16, 17).
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Den, det ej vill, röstar

Nej;

Yinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra Kammaren, besluta, 
att särskilda rubriker i tulltaxan skola intagas för guldklorid, kaliumguld- 
klorid, natriumguldklorid (guldsalt), kaliumplatinaklorur och platinaklorid; samt 
att tullen för alla dessa preparater skall bestämmas till 8 öre för kilogram.»

Stockholm den 11 mars 1901.

På bevillningsutskottets vägnar:

H. C AV ALLI.
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